nájomnej zmluvy sa pôvodný text mení nasledovne: 

,,1. Výška ročného nájomného za prenajatú nehnuteľnosť označenú v čl. I. ods. 2. 

tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v sume 3,00 eur/m2 (slovom tri 

eurá), t. j. dokopy za celý predmet nájmu v sume 2 190,00 eur (slovom 

dvetisícjednostodeväťdesiat eur).“ 

V čl. III. nájomnej zmluvy sa dopĺňa nový ods. 4. s nasledujúcim textom: 

,,Valorizácia: 

a)  nájomné podlieha valorizácii každoročne, 

b)  valorizácia bude uplatnená od nasledujúceho kalendárneho roka po uzatvorení 

Dodatku č. 1 k nájomnej zmluve,